
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,41 €

Apraksts
Zeķes ar Coolmax Active and Lycra tehnoloģijām, kas nodrošina ideālu
klimatisko pēdas komfortu siltā laikā, aizsargājot to pret temperatūras

svārstībām un mitrumu. Ērtas un pietiekami elastīgas, kas piemērots
pārgājieniem.

Plakans auduma pinums labākai piegulšanai
Polsterēts papēdis un pēdas priekšējā daļa
Elastīga zona pēdas vidusdaļā zeķes piegulšanai
Coolmax Active un Lycra
Materiāli: 62% poliesters; 29% poliamīds; 5% elastāns (LYCRA)

Visas AKU zeķes ir veidotas, lai nodrošinātu perfektu "elpošanu",
aizsardzību pret traumām un berzi, kā arī nodrošināt mitruma izvadi. AKU
zeķu sastāvs ir piemērots jebkuram klimatam, nodrošinot maksimālu komfortu.

Izgatavotas Itālijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

